
  

 

 

Istituto Comprensivo n. 5 “Luigi Coletti” 
Via Abruzzo, 1 – 31100 TREVISO - Tel. 0422 230913 C.F. 94136070268 – C.U. UF039K 

www.comprensivo5colettitv.edu.it - tvic874009@istruzione.it – tvic874009@pec.istruzione.it 

                
 
 
 

CUP: J44c22001100001                                            

 

Avviso 38007 del 27/05/2022 - FESR REACT EU - Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell'infanzia 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 38007 del 27/05/2022 - FESR REACT EU - Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell'infanzia; 

VISTA la nota prot. n. AOOGABMI - 72962 di autorizzazione al Progetto del 05/09/2022 ““Ambienti didattici innovativi 

per la scuola dell’infanzia” Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

 VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” pubblicate 

con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

VISTO il Progetto presentato da questo istituto per il quale, così come riportato nell’avviso prot. 38007 del 27/05/2022 

come deliberato dal Collegio dei Docenti nella seduta del 29/06/2022 – delibera n.47, e dal Consiglio di Istituto del 

30/06/2022 – delibera n.79; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica per 

l’Esercizio Finanziario 2022, onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

D E C R E T A 

 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, il seguente Progetto: 

Codice Progetto Tipologia Totale autorizzato 

13.1.5A  13.1.5A-FESRPON-VE-2022-98  
Ambienti didattici innovativi per le scuole 
dell'infanzia 

 
€. 75.000,00 

 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2022 al Modello A – aggregato 01/04 

“Finanziamenti dall'Unione Europea” –“Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” istituendo la sottovoce “PON 

ambienti didattici innovativi Scuola Infanzia del Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 

129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”). 

 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA dott.ssa Manuela Cesero e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di 

competenza. 

    
  
   Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                  Prof.ssa Angela Ferraro                                                                               

                      Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 

                   norme collegate e  sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
/mz 

TVIC874009 - A24562B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008084 - 06/09/2022 - VI.1 - U

http://www.comprensivo5colettitv.gov.it/
mailto:tvic874009@istruzione.it
mailto:tvic874009@pec.istruzione.it

		2022-10-19T13:54:53+0200
	ANGELA FERRARO




